

# Toelstang Holding ApS

**CVR-nr.: 41683937**

Ringstedvej 661  
4100 Ringsted

Årsrapport  
16. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Nicklas Toelstang**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Toelstang Holding ApS  
Ringstedvej 661  
4100 Ringsted

e-mailadresse: [nicklas@toelstang.dk](mailto:nicklas@toelstang.dk)

CVR-nr: 41683937

Regnskabsår: 16/09/2020 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingselskab, samt investeringsvirksomhed og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -31.094. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 507.106. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 16. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.335</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.905
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.570</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		538.200
Øvrige finansielle omkostninger		-18.524
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>507.106</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>507.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		538.200
Overført resultat		-31.094
<b>I alt</b>		<b>507.106</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.627
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>220.627</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		646.025
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>646.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>866.652</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.500</b>
Likvide beholdninger		3.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.532</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>892.184</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		538.200
Overført resultat		-31.094
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>547.106</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		343.577
Skyldig moms og afgifter		1.501
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.078</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>892.184</b>

## Egenkapitalopgørelse 16. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		538.200	-31.094	507.106
Egenkapital, ultimo	40.000	538.200	-31.094	547.106

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har følgende tilknyttede selskaber:

Høvegaard ApS - Ejerandel 50%

Toelstang Properties ApS - Ejerandel 50%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0